

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

แบบเลขที่

ประเภท งานชลประทาน

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองจิ่งใหม่พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุเวียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	255,126.00	1.3224	337,378.62	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			337,378.62	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			330,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง			330,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)					
เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / คร.ม.					

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสมบัติ คีกลลา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายธีระยุทธ วรรณงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายศิลปศาสตร์ สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสารวย ผัดผล)

ตำแหน่ง นายก อบต. เมืองจิ่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างพิจารณาตามบัญชีปริมาณงาน ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 เป็นราคาค่าเฉลี่ยตามมาตรฐานของทางราชการ
จึงเห็นชอบราคากลางข้างต้น และถือว่าราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการ จัดซื้อ / จัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายธีระยุทธ วรรณงาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางรัชณีวรรณ อินวงศ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายประสิทธิ์ จันทร์ดี

กรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ประมาณราคาโครงการ ขุดสระเก็บกักน้ำระบบประปาหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ขนาดท่อกว้าง 15.00 ม. ยาว 100.00 ม. ลึกเฉลี่ย 5.00 ม. (หรือมีปริมาณขุดดินไม่น้อยกว่า 8,900.00 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองจังใหม่พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลเมืองจัง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ประมาณราคามือ วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย นายสมบัติ ศักดิ์ลา

ตรวจสอบโดย นายธีระยุทธ วรรณงาม

(ใช้ราคานั้นจนถึงเหล็กที่ อำเภอเมืองน่าน 24.00-24.99 บาท /ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมกลางและถมคันไม้	3,000.00	ตร.ม.		-	2.45	7,350.00	7,350.00	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	8,900.00	ลบ.ม.		-	27.84	247,776.00	247,776.00	ระยะขุดฝัง ไม่เกิน 2 กม.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินต้นทุน				-		255,126.00	255,126.00	